32
2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район

Бархатовский сельский Совет депутатов

                                            Р Е Ш Е Н И Е                         ПРОЕКТ
	«__»________2015 год
	с. Бархатово
	              № ____

«О передаче муниципального имущества в качестве уставного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденного решением от 25.12.2014 № 86-1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Бархатовский сельсовет», на основании Устава Бархатовского сельсовета, Совет депутатов Бархатовского сельсовета РЕШИЛ:
1. Передать в качестве уставного капитала муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета» муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности и экономической и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель   Совета депутатов                     Глава Бархатовского сельсовета

А.В. Чумаков ____________                                    __________З.А.Жаринова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

от______________№______

Имущество, передаваемое в качестве уставного капитала

	Наименование имущества
	Стоимость имущества (руб.)

	Автобус ГАЗ – 22171 (Соболь)

	309869,80

(триста девять тысяч восемьсот шестьдесят девять рублей 80 копеек)